et expanso sinu excepturum
 paucas lacrimas, ut electrum
 habeam. Et sane non ita diu
 est, cum alterius quidem rei
 caussa, sed veni tamen in
 locā illa: oportebat enim
 adverso Eridano navigare.
 Sed nec populos vidi, dili-
 genter licet circumspiciens,
 neque electrum: quin neque
 nomen Phæthontis noverant
 incolae. Requirente enim me
 atque interrogante, quandò
 veniremus ad populos, ele-
 ctrum reddentes? ridebant
 nautae, postulabantque, uti

clarius, quid mihi vellem,
 dicerem. Hic ego fabulam
 ipsis enarro, Phaëthontem
 fuisse Solis filium, et hunc,
 adultus cum esset, petiisse
 a patre currus ipsius agendi
 facultatem, ut et ipse diem
 unum faceret: illum dedisse,
 hunc excussum curru' periis-
 se, et sorores ipsius dum lu-
 gerent hic circiter, dicebam,
 apud vos, ubi etiam cecidit,
 apud Eridanum; populos
 factas esse, et lacrimari
 etiamnum propter eum suc-
 cina. *Quis haec tibi*, dicebant,

ἔφασκον, διηγήσατο ἀπατεῶν καὶ ψευδολόγος ἄνθρωπος; p.88.
 ἡμεῖς δὲ οὔτε ἠνίοχόν τινα ἐκπίπτοντᾶ εἶδομεν, οὔτε τὰς
 αἰγείρους, ἃς φῆς, ἔχομεν. εἰ δὲ ἦν τι τοιοῦτον, οἶει ἡμᾶς
 δυοῖν ὀβολοῖν ἔνεκα ἐρέττειν ἄν, ἢ ἔλκειν τὰ πλοῖα πρὸς
 ἐναντίον τὸ ὕδωρ, οἷς ἐξῆν πλουτεῖν, ἀναλέγοντίας τῶν αἰ-
 γείρων τὰ δάκρυα; τοῦτο λεχθὲν οὐ μετρίως μου καθίκετο.
 καὶ ἐσιώπησα διαισχυνηθεὶς, ὅτι παιδίου τινὸς ὡς ἀληθῶς p.89.
 ἔργον ἐπεπόνθειν, πιστεύσας τοῖς ποιηταῖς ἀπίθανα οὔτω
 ψευδομένοις, ὡς μηδὲν ὑγιᾶς ἀρέσκεσθαι αὐτοῖς. μιᾶς μὲν
 δὴ ταύτης ἐλπίδος οὐ μικρᾶς ἐψευσμένος ἠνιώμην, καθά-
 περ ἐκ τῶν χειρῶν τὸ ἤλεκτρον ἀπολωλεκώς· ὅσγε ἤδη ἀνέ-
 πλαττον, ὅσα καὶ οἷα χρήσομαι αὐτῷ. Ἐκεῖνο δὲ καὶ πάνυ 4
 ἀληθῶς h) ὥμην εὐρήσειν παρ' αὐτοῖς, κύκνους πολλοὺς
 ἄδοντας ἐπὶ ταῖς ὄχθαις τοῦ ποταμοῦ. καὶ αὐθις i) ἠρώ-
 των τοὺς ναύτας, (ἀνεπλέομεν γὰρ ἔτι) Ἄλλ' οἷ γε κύκνοι,
 πηνίκα ὑμῖν k) τὸ λιγυρὸν ἐκεῖνο ἄδουσιν l)· ἐφεστῶτες τῷ
 ποταμῷ, ἔνθεν καὶ ἔκθεν; φασὶ γοῦν Ἀπόλλωνος παρόδρους

hanc vocem e Gorl. vulgo omissam. h) ἀληθῶς] „ἀληθῆς
 Fl.“ i) αὐθις] „bene Fl. Fr. Wech. Par. Αὐτις male J.“
 k) ὑμῖν] „ἡμῖν] recte L. et J. Ἰμῖν Fl. cum cett. male.“
 Hoc „male“ equidem non intelligo. l) ἄδουσιν] „Fl. ἄδου-
 σιν sine puncto subscripto.“

*narravit impostor et mendax
 homo? Nos vero neque auri-
 gam quemquam excidere vi-
 dimus, neque habemus, quas
 ais, populos. Si vero quid
 esset tale, putasne nos duo-
 rum obolorum causa remi-
 gaturos, aut tracturos ad-
 verso flumine navigia, cum
 divitibus nobis esse liceret,
 legendis populorum lacri-
 mis? Hic sermo non medio-
 criter me momordit. Et ta-
 cui, cum puderet me, cui
 re vera accidisset, quod pue-
 ro, ut poëtis crederem impro-
 babilia adeo mentientibus,
 ut sanum nihil illis placeat.*

Una igitur hac spe non parva
 falsus, aegre ferebam, quasi
 ex ipsis manibus electrum
 perdidissem, qui jam imagi-
 natus fueram, ad quot res et
 quomodo illo usus essem.
 Illud tamen, et quidem cer-
 to, quatabam me apud illos
 reperturum, cycnos multos
 canentes in ripis fluvii: ac
 rursus interrogabam nautas,
 (nam adhuc adverso flumine
 navigabamus) *Verum cycni
 certe quando vobis modula-
 tum illud cårmen canunt ad-
 stantes hinc et hinc fluvio?
 Ajunt enim, illos Apollinis
 comites, homines canendi*

p. 89. αὐτοὺς ὄντας, ὠδικοὺς ἀνθρώπους, ἐνταῦθά που ἐς τὰ
 ὄρνεα μεταπεσεῖν, καὶ διὰ τοῦτο ἄδειν ἔτι, οὐκ ἐκλαθομέ-
 5 νους τῆς μουσικῆς. Οἱ δὲ σὺν γέλῳτι, Σὺ, ἔφησαν, ὦ
 ἄνθρωπε, οὐ παύσῃ τήμερον καταψευδόμενος τῆς χώρας
 ἡμῶν, καὶ τοῦ ποταμοῦ; ἡμεῖς δὲ αἰεὶ πλείοντες, καὶ σχεδὸν
 ἐκ παίδων ἐργαζόμενοι ἐν τῷ Ἑριδανῷ, ὀλίγους μὲν κύκνους
 ἐνίοτε ὀρῶμεν ἐν τοῖς ἔλεσι τοῦ ποταμοῦ, καὶ κρώζουσιν
 οὔτιοι πάνυ ἄμουσον καὶ ἀσθενῆς, ὡς τοὺς κόρακας ἢ τοὺς
 κολοιοὺς Σειρῆνας m) εἶναι πρὸς αὐτοὺς· ἀδόντων δὲ ἡδὺ,
 καὶ οἶον σὺ φῆς, οὐδὲ ὄναρ ἀκηκόαμεν, ὥστε θαυμάζομεν,
 6 πόθεν ταῦτα εἰς ὑμᾶς ἀφίκετο περὶ ἡμῶν. Πολλὰ τοιαῦτα
 p. 90. ἕξαπατηθῆναι ἐνι n), πιστεύοντας τοῖς πρὸς τὸ μείζον ἕκα-
 στα ἐξηγουμένοις. ὥστε καὶ γὰρ νῦν δέδια ὑπὲρ ἑμαυτοῦ, μὴ
 ὑμεῖς ἄρτι ἀφικμένοι, καὶ τοῦτο πρῶτον ἀκροασάμενοι
 ἡμῶν, ἤλεκτρά τινα καὶ κύκνους ἐλπίσαντες εὐρήσειν παρ'
 ἡμῖν, ἔπειτα μετ' ὀλίγον ἀπέλθῃτε καταγελῶντες τῶν ὑπο-
 σχομένων ὑμῖν, τοιαῦτα πολλὰ κειμήλια ἐνεῖναι τοῖς λόγοις.
 ἀλλὰ μαρτύρομαι, ὡς ἐμοῦ τοιαῦτα μεγαλαυχουμένου περὶ

m) Σειρῆνας] μὲν addebatur vulgo. Sed recte omisit Fl. probante etiam Fritzschio Quaestst. p. 210. n) ἐνι] „ἔστι L.“

peritos, hic aliquando in volucres abiisse, et propterea adhuc canere, non oblitos Musicae. At illi cum risu, Tu homo, inquit, non desines hodie mentiri de regione nostra atque fluvio? Nos vero semper navigantes, et a pueris inde fere opus facientes in Eridano, paucos quidem cycnos interdum videmus in palustribus ripis fluminis; et crocitant hi quiddam plane alienum a Musis, et imbecillum, adeo ut corvi vel graculi Sirenes sint ad illos. Canentes autem suaviter, atque ut tu ais, ne per somnium quidem qui-

dem' audivimus. Itaque mirari subit, unde ista de nobis ad vos pervenerint. Multum decipi in talibus potest, si quis credat iis, qui in majus extollunt narrando omnia. Itaque ego etiam pro me nunc sum sollicitus, ne qui modo venistis, et jam primum nos auditis, electa quaedam et cycnos invenire apud nos cum speraretis, discedatis paullo post irridentes illos, qui, pretiosa id genus multa inesse nostris in orationibus, vobis fuerant polliciti. At ego testor, talia me de meis rebus gloriantem neque vos, neque alium